
                                       令和７年４月吉日 

 お得意様 各位 

                                             株式会社 佑光社 

営業部 営業業務課 

〒346-００２８ 

埼玉県久喜市河原井町 23-10                                           

TEL：0480-23-1711 

                                                         FAX：0480-23-4480 

 

ＧＷ 休 業 日 の ご 案 内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

   ＧＷ休業日については、下記の通りとさせて頂きたくご通知申し上げます。 

      敬具 

 

記 

 

休 業 日   ４月２９日(火)・５月３日（土）～５月６日（火） 

 

４月最終出荷日は下記の通りです。 

沖縄及び離島地域 4月 21日（月） 

北海島・九州地域 4月 24日（木） 

東北・中国・四国地域 4月 25日（金） 

北陸・中部・関西地域 4月 28日（月） 

関東地域 4月 30日（水） 

休業期間中も FAXでのご注文・お問合せ等は随時受け付けておりますが、 

出荷・お問合せ回答などは休業期間明けの 5月 7日（水）以降とさせていただきます。 

配送状況により納期が遅れる場合がございます。 

休業期間はご注文が集中し遅延が発生する可能性が高まりますため、 

早めのご注文をお願いいたします。  

 

   詳細については、営業部 営業業務課までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


